
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 12 lipca 2024 r.

zmieniające w sprawie zasad organizacji roku akademickiego 2024/2025

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 10 ust. 6 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Studiów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 9/2023 Senatu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego z dnia 24.04.2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje

§ 1.

W Zarządzeniu nr 15/2024 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 22 lutego 
2024 r. w sprawie zasad organizacji roku akademickiego 2024/2025 wprowadza się zmianę 
w § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

SEMESTR ZIMOWY

01 października 2024 r. - 16 lutego 2025 r.

od dnia do dnia rodzaj okresu liczba tygodni 
dydaktycznych

01.10.2024 22.12.2024 zajęcia dydaktyczne 12

23.12.2024 06.01.2025 przerwa świąteczna

07.01.2025 26.01.2025 zajęcia dydaktyczne 3

27.01.2025 02.02.2025 sesja egzaminacyjna zimowa

03.02.2025 09.02.2025 przerwa semestralna

10.02.2025 16.02.2025 sesja poprawkowa

SEMESTR LETNI

17 lutego 2025 r. - 30 września 2025 r.

od dnia do dnia rodzaj okresu liczba tygodni 
dydaktycznych

17.02.2025 18.04.2025 zajęcia dydaktyczne 9

19.04.2025 27.04.2025 przerwa świąteczna

28.04.2025 04.05.2025 przerwa wiosenna

05.05.2025 15.06.2025 zajęcia dydaktyczne 6

16.06.2025 22.06.2025 przerwa na przygotowanie do sesji

23.06.2025 13.07.2025 sesja egzaminacyjna letnia

14.07.2025 30.09.2025 przerwa wakacyjna w tym :

01.09.2025 14.09.2025 sesja poprawkowa



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2 .

Zbigniew GACIONG 
REKTOR

Jednostka kompetencyjna:

Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich


